様式第９号（第16条関係）

幕別町ゼロカーボン推進総合補助金（省エネ化推進事業）申請等に関する委任状

  年  月  日

幕別町長            様

幕別町ゼロカーボン推進総合補助金（省エネ化推進事業）交付要綱第16条の規定に基づ

き、次のとおり申請者から委任を受けたので報告します。

私は、幕別町ゼロカーボン推進総合補助金（省エネ化推進事業）交付要綱16条の規定

を理解し、下記受任者に手続きを代行することを承諾します。

【受任者】

    住所

    事業者名

    代表者             印

    電話番号

【委任者（申請者）】

年  月  日

住  所

氏  名

電話番号

本人が手書きできない場合は、記名押印してくだ

さい。